教民函〔2024〕4 号

关于 2023年度全县民办学校年检结果的通报

各民办学校、培训机构：

根据《关于做好 2023年度旌德县民办学校年检工作的通知》

（教民函[2024]2号）文件精神，县教体局在民办学校（含学科类

培训机构）年检自查的基础上，从民办学校党建思政；办学条件

方面；资产财务管理；安全管理；办学行为等方面进行了年检，

现将年检结果通报如下：

合格单位：旌德县启航学校、旌德东方幼儿园、旌德县童心

幼儿园、旌阳镇中心幼儿园、旌德县 ABC少儿英语学校。

本次年检各办学单位在坚持依法办学，改善办学条件，加强

安全管理，提高办学水平，学校资料建设和财务管理等方面较以

往均有进步。卫生管理还需细化加强。年检合格民办幼儿园给予

旌德县教育体育局旌德县教育体育局

奖补扶持，奖补标准依据政府相关奖补文件规定。希合格的办学

单位要进一步规范办学行为，强化内部管理。对年检中存在的问

题，按县局要求进行整改。

2024年 3月 20日

抄送：宣城市教体局